[image: image1.jpg]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   01 .  06. 2011 г. № 143-р

          г. Обоянь
Об утверждении  списка ответственных за пожарную безопасность на территориях населенных пунктов, расположенных на территории  Обоянского района.

    В целях реализации Федеральных Законов от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Обоянского района:
     1. Утвердить прилагаемый список ответственных за пожарную безопасность на территориях населенных пунктов, расположенных на территории  Обоянского района.

2.Рекомендовать главам поселений Обоянского района активизировать деятельность ответственных за пожарную безопасность на территориях населенных пунктов в связи с продлением пожароопасного периода и прогнозируемым повышением класса пожарной опасности в целях недопущения обострения пожарной обстановки.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Обоянского района-начальника управления аграрной политики Администрации Обоянского района  Черных В.И.

     4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Обоянского района

С.С. Щигорев
исп. Долгов В.Н

тел. 2-32-76
Приложение

к постановлению

Главы Обоянского района

от 01.06.2011 г. №143-р
Список ответственных за пожарную безопасность на территориях населенных пунктов, расположенных на территории  Обоянского района

	№

п/п
	Наименование муниципального образования (поселения)
	Наименование

населенного пункта
	Ф.И.О.

ответственного по населенному пункту
	Адрес проживания

	1
	Афанасьевский сельсовет (распоряжение 16-р от 09.02.2011г. с.Афанасьево)
	с. Афанасьево

д. Горяйново

д. Бавыкино

с. Нижнее Солотино

х.Запселье

х.Семяновка

с. Камынино

д. Знобиловка
	Пашкова Л.В.

Головина Г.Г.

Афанасьева Л.В.

Зорина Л.А.

Маслова Т.Н.

Потрясаева Н.И.

Волобуева Т.А

Алисова Г.А.

Волобуева Е.Н..

Прядко Р.В.

Фидорчук Л.В.
Малыхина В.Л.

Жовтая А.В.
	с. Афанасьево

д. Горяйново

д.Бавыкино

с. Нижнее Солотино

х.Запселье

х. Семяновка

с. Камынино

д. Знобиловка

	2
	Бабинский сельсовет (распоряжение №6-р от 07.02.2011г. с.Вышнее Бабино)
	с. Вышнее Бабино

с. Нижнее Бабино
	Малыхин Виктор Иванович

Сонин Николай Федорович
	с. Вышнее Бабино

с. Нижнее Бабино

	3
	Башкатовский сельсовет (распоряжение №12-р от 18.02.2011г. с.Башкатово)
	с. Башкатово

с. Косиново

х. Красная Поляна

х. Чермошное

х. Пролетарский
	Малыхин Михаил Степанович

Плотников Алексей Джонович

Попов Иван Петрович

Тутов Владимир Егорович

Мутылин Александр Николаевич
	с. Башкатово

с. Косиново

х. Красная Поляна

х. Чермошное

х. Пролетарский

	4
	Быкановский сельсовет (распоряжение №6-р от 19.02.2011г    с. Быканово)
	с. Быканово

д. Знаменка

пос. Пасечный

х. Нагорный
	         Кононов А.В.

Шумаков А.В.

Малыхин В.А.

Дубенков Н.А.
	с. Быканово

д. Знаменка

пос. Пасечный

х. Нагорный

	5
	Гридасовский сельсовет (распоряжение №6 от 18.02.2011г.  с.Гридасово)
	с. Гридасово

д. Луневка

с. Чекмаревка

х. Садовая Роща
	Барышев Николай Иванович

Алпеев Владимир Николаевич

Бычихин Владимир Викторович

Скрипкин Александр Павлович
	с. Гридасово

д. Луневка

с. Чекмаревка

х. Садовая Роща

	6
	Зоринский сельсовет (распоряжение №8-р от 08.02.2011г. с.Зорино)
	пос. Пригородный

с. Зорино

с. Шипы

х. Пересыпь, с.Семеновка
	Назаренко В.Н.

Еськова Г.Н.

Вялых М.И.

Федюшина Н.В.
	пос. Пригородный

с. Зорино

с. Шипы

с. Семеновка

	7
	Каменский сельсовет (распоряжение №03-р от 14.02.2011г.   с.Каменка)
	с. Бушмено

с. Бегичево

с. Картамышево

д.Шмырево

с. Каменка

д. Гремячка

д. Коптево
	Логвинов И.Г.

Новиков В.Н.

Лунев В.И.

Мезенцева Е.Н

Боев А.И..

Лукьянчиков И.Т.

Иванова Т.А.
	с. Бушмено

с. Бегичево

с.Картамышево

д.Шмырево

с. Каменка

д. Гремячка

д.Коптево

	8
	Котельниковский сельсовет (распоряжение №6-р от 08.02.2011г. с.Котельниково)
	с. Котельниково

с. Полукотельниково

д. Потопахино

х. Дрозды

с. Малые Крюки
	Сойникова Людмила Алексеевна

Лукьянчиков Александр Григорьевич

Пудовкин Николай Петрович

Яньшина Наталья Ивановна

Проскурина Людмила Петровна
	с. Котельниково

с. Полукотельниково

д. Потопахино

х. Дрозды

с. Малые Крюки

	9
	Р-Будский сельсовет (распоряжение №29-р от 30.12.2010г. сл. .Р-Буды)
	сл. Рыбинские Буды

с. Долженково

с. Филатово, х.Долговишенный
	Немченко В.М.

Шевченко А.А.

Брянцев С.И.
	сл. Рыбинские Буды

с. Долженково

с. Филатово

	10
	Рудавский сельсовет

(распоряжение №1 от 11.01.2011г. пос.Рудавский)
	с. Стрелецкое

с. Пушкарное

с. Рудавец

пос. Рудавский

с. Кулига
	Малютина Римма Ивановна

Белоусова Татьяна Александровна

Рыженков Евгений Васильевич

Заикина Надежда Ивановна

Денисова Светлана Васильевна
	с. Стрелецкое

с. Пушкарное

с. Рудавец

пос. Рудавский

с. Кулига

	11
	Усланский сельсовет (распоряжение №18а от 08.02.2011г. с. Усланка)
	с. Усланка

с. Трубеж

х. Кочегуровка

д. Лунино

д. Анахино

д. Туровка

д. Воробьевка

с. Павловка

с. Белое

п. Красный
	Образцов Виктор Иванович

Каменев Сергей Васильевич.

Климов Сергей Анатольевич

Левков Андрей Иванович

Салов Александр Петрович

Росляков Виктор Никитович

Малеев Владимир Григорьевич

Пыхтин Александр Викторович

Жугин Сергей Петрович

Красников Виктор Иванович
	с. Усланка

с. Трубеж

х. Кочегуровка

д. Лунино

д. Анахино

д. Туровка

д. Ворбьевка

с. Павловка

с. Белое

п. Красный

	12
	Шевелевский сельсовет

(распоряжение №5-р от 18.02.2011г. с. Шевелево)
	с. Шевелево
х.Платоновка

д.Ст.Кривцовка

д.Н. Кривцовка
	Савенков Петр Иванович
	с. Шевелево